SiS^E]

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR NO 1378/2022

Caria

I 9912456012/2019/SPI \
1 gabinete DA presidência/

São Roque, 25 de maio de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Ou (o ' 6*5
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a vossa

senhoria que viabilize junto ao setor competente da Jundiá a
regulamentação do local de parada de ônibus na Rua Antônio Ferreira
de Almeida, bairro Vinhas do Sol no Distrito de Maylasky.

Tal pedido se justifica, pois, ao invés de parar em
um ponto adequado e pré determinado os ônibus tem parado em frente à
residência n° 501, ocasionando sérios contratempos aos moradores, que ficam
impedidos de entrar e sair com o carro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ CHEDID
JUNDIÁ TRASPORTADORA TURÍSTICA LTDA.
Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803 - Sorocaba - SP. CEP 18050-000
Telefone: -i-55 15 3388-3500

CO

r-XSn

cvjQ
ini-

CVJ^

O)

00 "
CM O

sio£
CM C
o-

CO CO

o=
DCS
Q 0)

lu3
CL «

kI
CC c

Q 3
< °

<?
o 5
3 OJ
<r <0

3 2
ü (O
>- E

âg

1é
.Ç>ra
•O Ü

0.22
■D W

C -2
g|
^ O
OJP

•cê"Ôx:
o <0

CO d)
'5. ovQ (D

.0 CO

B Oi
c-c
(D O
E O
3 »_
o -ZZ
ês
® o
to o
LU 2

cõ
CL

PROTOCOLO N® CETSR 25/05/2022 -10:09 6811/2022/arb

^^ã/?na/?(a. Q/^tu/nyíci^ia/ (ía (^^i'94á'Uca. de (^%x> ̂ ^^(xxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

il d)

to 3

«inIUSMii